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S-RYHMÄN BONUKSEN KERTYMISEN EHDOT 

 

S-ryhmän Bonusta voi saada Savonlinnan Puhelin Oy:n (jäljempänä SPY) kuluttaja-asiakas, joka on 
Osuuskauppa Suur-Savon asiakasomistaja ja on ilmoittanut jäsennumeronsa S-Etukortistaan 
SPY:lle ohjeiden mukaisesti, seuraavista palveluista ja tuotteista: 
 

- SPY:n liittymästä soitetuista paikallis-, kauko- ja ulkomaanpuheluista sekä puheluista koti-
maan matkapuhelinliittymiin, kun asiakkaalla on käytössään Finnet Koti -sopimus. Bonusta 
ei kerry puheluista palvelunumeroihin. 

 
- SPY:n tai sen jälleenmyyjän myymästä laajakaistan (dna Laajakaista ADSL, dna Laajakaista 

kaapelimodeemi ja dna Laajakaista WDSL) kuukausimaksuista. Bonusta ei kerry avausmak-
suista eikä lisäpalveluista. 

 
- SPY:n kaapeli-tv -liittymän ja digi-tv -palveluiden kuukausimaksuista. Poislukien taloyhtiön 

omistuksessa olevat liittymät. Bonusta ei kerry avausmaksuista. 
 

- SPY:n Possen myymälästä ostetuista laajakaistaliittymäpalvelujen, lankapuhelinliittymäpal-
velujen ja kaapeli-tv �liittymäpalvelujen päätelaitteista sekä matkapuhelimista ja matkapuhe-
lintarvikkeista. 

 
 
Ilmoittautuessaan Bonuksen piiriin asiakasomistaja antaa SPY:lle samalla luvan ilmoittaa asiakas-
tietonsa Osuuskauppa Suur-Savolle Bonuksen laskemista varten. 
 
Bonukseen on oikeutettu palvelun tai tuotteen maksaja. Bonusta voivat kerryttää talouskohtaisesti 
pääkortin haltijalle myös samassa osoitteessa asuvat perheenjäsenet. 
 
Bonusta puhelu- ja kuukausimaksuista on mahdollisuus kerryttää ilmoittautumisen jälkeen seuraa-
van laskutuskauden alusta edellyttäen, että asiakasomistaja on rekisteröitynyt SPY:lle ilmoittamalla 
jäsennumeronsa ennen laskun muodostumista ja asiakasjärjestelmässä on tarkistettu asiakasomis-
tajan jäsennumero. 
 
Bonus kertyy eräpäivää seuraavalle kuukaudelle edellyttäen, että lasku on eräpäivään mennessä 
kokonaisuudessaan maksettu. Bonusta ei kerry, jos asiakkaalla on maksamattomia suorituksia 
SPY:lle. 
 
Bonuksen kerryttämisestä ei tule merkintää SPY:n laskulle. Asiakas voi seurata Bonuksen kertymis-
tä asiakasomistajapostin Bonuslaskelmasta tai Internetistä osoitteesta www.suursavo.net. 
 
Asiakas on vastuussa ilmoittamastaan Osuuskauppa Suur-Savon jäsennumeron oikeellisuudesta. 
SPY ja Osuuskauppa Suur-Savo eivät vastaa mahdollisesta menetetystä Bonuksesta, mikäli tiedot 
on ilmoitettu väärin. Asiakkaalla on myös velvollisuus ilmoittaa SPY:n asiakasnumeronsa täydellise-
nä tai henkilötunnuksensa Bonuksen kohdistamista varten. 
 


